
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia doskonalącego pk. "ŁEZKA 2023" 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o Obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r., poz. 2305 
z późn. zm.) § 8, § 9, § 10, § 11, Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie 
szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348), Zarządzenia nr 167/22 Wojewody Śląskiego z dnia 27 maja 
2022 roku w sprawie zasad organizacji, realizacji i finansowania szkolenia obronnego oraz zaleceń Wojewody 
Śląskiego do ćwiczeń obronnych z maja 2022 r. Zarządzenia nr OR.120.5.2023.VII Starosty Kłobuckiego 
z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia doskonalącego 
pk. „ŁEZKA 2023”, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się organizację przygotowania oraz harmonogram i zasady przeprowadzenia ćwiczenia 
doskonalącego pk. „ŁEZKA 2023” na temat „Sprawdzenie reagowania i działania organów samorządowych 
oraz podległych i współdziałających jednostek organizacyjnych realizujących zadania obronne w warunkach 
kryzysu oraz zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zwanego dalej „ćwiczeniem”. Celem 
przeprowadzanego ćwiczenia doskonalącego jest „Doskonalenie przygotowania kadry kierowniczej zespołów 
specjalistyczno-zadaniowych wchodzących w skład Głównego Stanowiska Kierowania, do kierowania 
realizacją zadań operacyjnych na rzecz Sił Zbrojnych RP w sytuacji wystąpienia zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

§ 2. Ćwiczenie doskonalące zostanie przeprowadzone w dniu 28 września 2023 roku w formie zajęć 
praktycznych, zawierających elementy działań teoretycznych z elementami praktycznymi. Miejscem 
przeprowadzenia ćwiczeń jest Urząd Gminy Miedźno. 

§ 3. Organizatorem ćwiczenia doskonalącego na terenie Gminy Miedźno jest Wójt Gminy Miedźno. 

§ 4. Ćwiczeniami obronnymi kieruje Wójt Gminy Miedźno. W razie nieobecności lub wyłączenia             
z kierowania ćwiczeniami obronnymi Wójta Gminy Miedźno, kierowanie ćwiczeniem powierza się 
Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. W ćwiczeniach weźmie udział Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, kierownicy komórek organizacyjnych 
i pracownicy Urzędu odpowiedzialni za wykonani zadań ujętych w " Planie Operacyjnym" i "Planie 
Reagowania Kryzysowego" oraz w zależności od potrzeb przedstawiciele gminnych jednostek organizacyjnych 
i jednostek OSP z terenu gminy Miedźno. 

§ 6. Organizatorzy ćwiczenia opracowują procedury realizacji zadań operacyjnych związanych                   
z zaistniałymi zdarzeniami i zagrożeniami oraz zakres współpracy w realizacji zadań. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7689BFB4-B97C-4E1E-AC6F-29B944D8C9CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


